
ZARZĄD POWIATU
WRZESINSKIEGO

  

UCHWALANR141/2024

ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 25 listopada 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na prowadzenie punktów nieodpłatnej

pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze powiatu

wrzesińskiego w 2025 roku

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 1l ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1534), art. 11 ust. 1 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2h ustawy z 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491) uchwala

się, co następuje:

$ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert dokonuje się wyboru oferty:

1) Fundacji „Taurus” z siedzibą w Poznaniu, os. Stare Żegrze 143/10 na prowadzenie

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Miłosławiu w 2025 r. i udziela się dotacji

na finansowanie tego zadania w wysokości 69.951,84 zł.

2) Fundacji „Taurus” z siedzibą w Poznaniu, os. Stare Żegrze 143/10 na prowadzenie

punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego we Wrześni w 2025 r. i udziela się

dotacji na finansowanie tego zadania w wysokości 69.951,84zł.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

zesiński  
ta Kraska


